
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10511/

Código da publicação: 10511

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:59:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 5/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 04-2024 VOLUME 04 Baixar

06/01/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 04-2024 VOLUME 03 Baixar

06/01/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 04-2024 VOLUME 02 Baixar

06/01/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 04-2024 VOLUME 01 Baixar

08/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10511/paquisicao-de-material-de-construcao-e-eletrico-para-as-secretarias-municipaisp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665c4e298fce2bbcdf8b5854560d6a87.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90fac5e9f7c0dc58f6897486a2e58c4f.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19cbb47a6d58f075f2cd9deeb6347e6e.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bbbfc298668913a64a37b6631d3c228.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9309d7cc0d4758ca827c742b1913963a.pdf

